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امام جمعه لامرد:

دوران التماس آمریکا برای مذاکره فرا رسیده است&#47; ملت ایران در آستانه قله «امامسازی» برای جهان اسلام
لامرد_ حجتالاسلام آزاد با بیان اینکه ملت ایران در ۴۸سال گذشته الگویی بینظیر از ولایتمداری را به نمایش گذاشتهاند، تأکید کرد: امروز موازنه

قدرت تغییر کرده و آمریکا برای مذاکره با ایران در حال خواهش است و ما با تعیین شروط چهارگانه، دست بالا را در معادلات بینالمللی داریم.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، حجتالاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبههای نماز جمعه این هفته که در مصلی الغدیر شهر لامرد
برگزار شد، ضمن تبریک عید سعید غدیر خم، اظهار داشت: غدیر، عهدنامه ولایت است و امروز نسخه امروزی فهمِ غدیر، وصیتنامه سیاسی-الهی حضرت

امام خمینی (ره) است که چراغ راه سعادت نخبگان و سیاستمداران در عرصههای ملی و بینالمللی است.

امام جمعه لامرد با بیان اینکه اطاعت و وفاداری ملت ایران در ۴۸ سال اخیر، جلوهای فراتر از دوران صدر اسلام را به نمایش گذاشته است، گفت: ملت
ایران با تکیه بر ایمان و امید که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است، به پیشرفتهای شگرفی دست یافته و اکنون در آستانه رسیدن به قلهای است که

امام شهید از آن سخن میگفت؛ یعنی تبدیل شدن ملت ایران به الگوی جهانی و امامِ منطقه.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به تحولات دیپلماتیک و تلاشهای مذبوحانه دشمن برای برونرفت از بحران اشاره کرد و افزود: امروز آمریکا که در
باتلاق خودساخته گرفتار شده و ائتلافسازیهایش علیه ایران با شکست مواجه شده است، برای پایان دادن به جنگ به دنبال میانجیگری است.

حجتالاسلام آزاد با تأکید بر تغییر موازنه در میز مذاکرات خاطرنشان کرد: اگر در دورههای گذشته ما برای مذاکره پیگیری میکردیم، امروز این آمریکا
است که برای مذاکره خواهش میکند. ما شروط چهارگانهای را برای هرگونه توافق مدنظر داریم که شامل: «خاتمه جنگ در جبهههای مختلف»، «لغو
تحریمهای نفتی»، «مدیریت و حاکمیت ایران بر تنگه هرمز و پایان محاصره دریایی» و «آزادسازی منابع مالی بلوکه شده» است که بدون تحقق آنها،

ذرهای از مواضع خود کوتاه نخواهیم آمد.

امام جمعه لامرد در پایان با اشاره به افول قدرت استکبار جهانی تصریح کرد: ذخایر موشکی آمریکا رو به اتمام است و تصمیمگیران این کشور در
شرایطی دشوار و ضعف مدیریتی قرار دارند. لذا از مسئولان و نمایندگان مجلس میخواهیم با وحدت کلمه، دولت را در این مسیر یاری کنند تا با حضور

و حمایت همیشگی مردم، اهداف بلند انقلاب اسلامی محقق و شکست نهایی استکبار رقم بخورد.


